[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27 мая 2016года                                    п. Недокура                                                             № 32-п

О местах  размещения стендов для вывешивания

агитационных печатных  материалов.

В соответствии  со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9  Закона Красноярского края 02.10.2003г.№ 8-1411  «О выборах  в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.ст.19,34 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для размещения   предвыборного агитационного материала на территории поселка Недокура  утвердить  следующие места:

-  информационные стенды в здании администрации  Недокурского сельсовета, возле здания администрации, возле здания СДК «Радуга»;

- на стенде магазина «Виктория»

2.Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте Администрации сельсовета http://nedokura.bdu.su/, направлении в ТИК Кежемского района Красноярского края.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                       В.И.Качин